
 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC  TOIS052008@pec.istruzione.it  - http://www.istitutoboselli.it 
 

 

 
 

Al Comitato di Valutazione 
Alla docente LOMBARDI Concetta  

All’Albo on Line a A.T.  
Agli atti 

 

OGGETTO: D3ECRETO DI NOMINA COMPONENTE COMITATO DI VALUTAZIONE  

SOSTITUZIONE COMPONENTE 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art.11 del T.U. di cui al D.L.vo n. 297/94, come novellato dall’art.1 c. 129 della Legge 

n.107/2015; 

VISTO il D.M. 226/2022 

VISTO il Decreto n. 108 del 28 aprile 2022  

VISTA la delibera n. 13 del Collegio Docenti  del 10/09/2021 “Rinnovo Comitato di Valutazione che 

individua componenti del Comitato di valutazione per il triennio 2021-23 le docenti Gabriella Messina e 

la prof.ssa Elena Cottino  

VISTA la Delibera n. 94 del 07/10/2021 del Consiglio di Istituto che individua il docente Cascino Franco 

quale componente designato dall’Organo e  approva la composizione del Comitato di valutazione di 

questa Istituzione per il triennio 2021-23, come di seguito: 

 

COMITATO DI VALUTAZIONE 2021.-2023  

Dirigente Scolastico - Presidente Prof.ssa Adriana Ciaravella 

Docente nominato dal Collegio Docenti Prof.ssa Elena Cottino 

Docente nominato dal Collegio Docenti Prof.ssa Gabriella Messina 

Docente individuato dal Consiglio di istituto Prof. Franco Cascino 

 

VISTO l’articolo 59, comma 9 bis, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106; 

VISTE le Note USR Piemonte  Prot.-n.-6327-del-16.05.2023, prot. n.-6469 del-18-05-2023 e prot. 6480 

del 18/05/2023 e Ambito Territoriale di Torino 

RITENUTA la circ. n. 299 di questa Istituzione  

RITENUTA  la improvvisa e motivata assenza della docente Messina Gabriella  

RITENUTA la circ. n. 338 di questa Istituzione scolastica (prot. 11316 del 16/06)  

Vista la disponibilità della docente Lombardi Concetta docente a T.I. presso questa istituzione scolastica 

(prot. 11331 del 16/06) e la individua prot. 11318 

Verificati il possesso di adeguati Titoli professionali e anzianità di servizio della predetta Docente con 

anzianità di anni 23 

DECRETA 

il COMITATO DI VALUTAZIONE di questa Istituzione Scolastica per la seduta del 17/06/2023 è così 

costituito : 

Presidente – Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Elena Cottino 

Prof.ssa Concetta Lombardi 

Prof. Cascino Franco 

Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura,  sino al permanere della situazione di impedimento 

della prof.ssa Messina. La Nomina sarà portata a ratifica alla prima riunione degli Organi Collegiali 

dell’istituzione scolastica. 

La Dirigente Scolastica  

Adriana Ciaravella 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.G.S. 82/2005 e ss.mm.ii. e sostituisce il 

documento cartaceo con firma autografa 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.it/



